

مهدی ترکمان: در جام حذفی هدفی جز قهرمانی نداریم

همه ما می دانیم پیراهن چه تیمی را بر تن کرده ایم

تکلیف دیدار ذوب آهن و ماشین سازی چه شد؟

امیدی که حتی روی کاغذ هم وجود ندارد

چقدر راحت رویای قهرمانی سپاهان پرپر شد

مهاجم تیم ملی و یک تصمیم جالب



مهدی طارمی مهاجم تیم ملی فوتبال ایران که یک فصل دیگر با باشگاه ریوآوه قرارداد دارد فصل آینده هم در لیگ برتر پرتغال بازی خواهد کرد. او که اولین فصل حضور در یکی از لیگ های اروپایی را تجربه می کند؛ به واسطه آشنایی با بازی در لیگ برتر پرتغال تصمیم گرفته دست کم یک فصل دیگر در این لیگ به حضور خود ادامه دهد و بعد از آن برای حضور در تیم های جدید اروپایی برنامه ریزی کند. البته این بدین معنی نیست که مهدی طارمی تا پایان مدت قرارداد در ریوآوه باقی خواهد ماند. باشگاه ریوآوه که مهدی طارمی را به عنوان بازیکن آزاد و با ۱,۴ میلیون یورو برای دو فصل در اختیار گرفت برنامه اش این است در پایان فصل مهدی طارمی را بفروشد تا از این جابجایی به سود کلانی دست یابد.

دو تیم مطرح پرتغال که فصل بعد در لیگ قهرمانان اروپا حاضر هستند یعنی پورتو و بنفیکا خواهان بخدمت گیری مهدی هستند و بر اساس تصمیم مهاجم تیم ملی فوتبال ایران فصل آینده شاهد حضور او در یکی از این دو تیم خواهیم بود. مهدی طارمی با زدن ۱۶ گل تا به این جاری کار مورد توجه چند تیم مطرح غیر پرتغالی هم قرار گرفته است. یکی از این تیم ها المپیک مarseille است که مربیگری آنرا ویلاش بواش بر عهده دارد. بر اساس اعلام قبلی مدیر ورزشی باشگاه ریوآوه باشگاه مarseille برای خرید مهدی ۱۴ میلیون یورو پیشنهاد داده است. البته این پولی است که به باشگاه ریوآوه می رسد. اما همان طور که اشاره شد تصمیم مهدی بر این است فصل آینده هم در فوتبال پرتغال به حضور خود ادامه داد. این مهاجم ۲۸ ساله در ماه های آتی با حضور در اردوی تیم ملی فوتبال ایران چالش صعود به جام جهانی ۲۰۲۲ را با مربیگری اسکوجیچ تجربه خواهد کرد

امیدی که حتی روی کاغذ هم وجود ندارد چقدر راحت رویای قهرمانی سپاهان پرپر شد



۷ بار باید به میدان بروند و روی کاغذ پتانسیل کسب ۲۱ امتیاز دارند و آنها هم می توانند امتیازات خود را به ۶۰ برسانند. تراکتوری های یکی دیگر از سه تیمی هستند که هنوز روی کاغذ شانس قهرمانی دارند. آنها در حال حاضر با ۴۴ امتیاز در رده دوم قرار دارند و در صورت ۵ پیروزی متوالی، جمع امتیازات آنها به ۵۹ رسیده و در این صورت این تیم هم ممکن است به لطف تفاضل گل اندک شانس برای قهرمانی داشته باشد. با شرایط جدولی کنون تنها تیم فولاد است که ممکن است به لحاظ امتیاز از پرسپولیس پیشی بگیرد و به جز آن هیچ تیم دیگری چنین امکانی را نخواهد داشت. پرسپولیس با همین شرایط جدولی هم عملاً تنها به ۲ امتیاز برای مسجل کردن قهرمانی اش نیاز دارد و این به شرطی است که تیم های تعقیب کننده اش در همه بازیهای باقی مانده خود تا پایان فصل پیروز شوند.



پرسپولیس همچنان اقتصادی و کم گل پیروز می شود و به لطف این پیروزی ها، امتیازات کامل بازیها را از آن خود می کند و قدم به قدم به قهرمانی نزدیک تر می شود. پیروزی شاگردان گل محمدی برابر میهمان خود فولاد، نه تنها این تیم را تا حدود زیادی به قهرمانی نزدیک کرد، بلکه باعث شد عملاً شانس سپاهان و شهر خودر و برای قهرمانی از دست برود. در حال حاضر پرسپولیس با ۵۹ امتیاز در صدر جدول است، تراکتور با ۴۴، سپاهان و شهر خودرو با ۴۲، استقلال با یک بازی کمتر و ۴۱ و فولاد با ۲ بازی کمتر و ۳۹ امتیاز در رده های بعدی قرار دارند. با فرض این که پرسپولیس در هر ۵ دیدار باقیمانده شکست بخورد و فصل را با همین ۵۹ امتیاز به پایان برساند، سپاهان و شهر خودرو حتی در صورت پیروزی در هر ۵ بازی باقیمانده و کسب ۱۵ امتیاز، نهایتاً جمع امتیازات شان به ۷۴ رسیده که این دو تیم عملاً هیچ شانس برای قهرمانی روی کاغذ نداشته و عملاً از مسیر قهرمانی خارج شده اند. سپاهان که در نیم فصل اول صدرنشین جدول بود خیلی راحت در اینجای رقابت ها رویای قهرمانی را پرپر دید.

آبی پوشان با احتساب یک بازی معوقه شانس کمی روی کاغذ دارند و در صورتی که پرسپولیس فصل را با ۵۹ امتیاز به پایان برساند و آنها در ۶ بازی باقیمانده پیروز شده و ۱۸ امتیاز بگیرند، آنگاه جمع امتیازات شان ۵۹ شده و با امتیاز کنونی سرخ پوشان برابری کرده و ممکن است با تفاضل گل شانس قهرمانی پیدا کنند. شاگردان نکونام اما با احتساب دیدارهای معوقه شان



سپاهان بیانیه داد



انتقادهایی که از تیم فوتبال سپاهان طی یکی دو هفته گذشته از سوی برخی هواداران تیم انجام شده، منجر به انتشار بیانیه ای از سوی این باشگاه شده است.

دو تساوی پیاپی برابر سایپا و پارس جنوبی جم شرایط را برای امیرقلعه نویی و کادر فنی سپاهان سخت کرده و انتقادات زیادی نسبت به نتایج تیم بافاصله گرفتن از پرسپولیس و همینطور به خطر افتادن موقعیت کسب سهمیه، مطرح شده است؛ انتقاداتی که باشگاه سپاهان آنها را عجولانه و احساساتی توصیف می کند و در واکنش به این اتفاقات بیانیه ای با شرح زیر را صادر کرده است:

«از آنجاییکه همواره دل در گرو مکتب سپاهان داشته و تمام تلاش خود را معطوف به موفقیت سپاهان نموده ایم و انتقادات را به جان خریدیم ایم ولی سپاهان نامی است که باید برای آن بیش از توان گذشت و فداکاری نمود. لذا باشگاه سپاهان حمایت همه جانبه خود را از کادر فنی و مجموعه تیم سپاهان اعلام می دارد و از همه علاقمندان و دلسوزان سپاهان انتظار دارد به دور از هیجانات و احساسات بصورت یکپارچه و همراه به حمایت همیشگی خود از طلایی پوشان همچون ادوار گذشته ادامه دهند تا با تمرکز، هم افزایی و حضور قدرتمند در مسابقات پیش رو که هر کدام به نوبه خود در سرنوشت تیم، حساس و تعیین کننده خواهد بود، حداکثر امتیازات لازم را کسب نماییم.»



زمان ارسال لیست آسیایی ۴ باشگاه ایرانی مشخص شد



تکلیف باشگاه‌های ایرانی حاضر در لیگ قهرمانان برای ارائه لیست به کنفدراسیون فوتبال آسیا مشخص شد. از سوی کمیته اجرایی لیگ قهرمانان به چهار باشگاه پرسپولیس، استقلال، سپاهان و شهر خودرو که حاضر در این مسابقات هستند، زمان ارائه لیست نهایی بازیکنان اعلام شد. طبق این اطلاعیه، چهار باشگاه کشورمان فقط تا روز ۱۹ مرداد فرصت دارند تا لیست اولیه خود را به کمیته اجرایی لیگ قهرمانان ارسال کنند.

البته آنها می‌توانند این لیست را پس از اعمال جابه‌جایی بازیکنان در فصل نقل و انتقالات ارائه بدهند، اما مشکل اینجاست که سازمان لیگ هنوز زمان قطعی برای شروع پنجره نقل و انتقالات اعلام نکرده است.

فوتبال اصفهان

روزنامه فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه "فوتبال به وقت اصفهان"
مدیریت: محمد کیهانی
رییس شورای سیاست گذاری: احسان یار محمدی
مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضایی / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی
دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی - امید قاسمیان / سرویس عکس: امیرحسین رضی - شهرام شریفی

تکلیف دیدار ذوب آهن و ماشین‌سازی چه شد؟



در کنار فدراسیون باشگاه ماشین‌سازی نیز به این شک‌ها و شبهه‌ها نیز دامن زده و سعی می‌کند خود را از شایعه پیش آمده مصون کند. یک بیانیه و یک مصاحبه طولانی از سرپرست این باشگاه با سایت رسمی‌شان کارهایی بود که سبزپوشان بازی برای دور کردن خود از اتهام شرط‌بندی و تبانی، دست به آن زدند و تنها مالک این باشگاه در این خصوص صحبتی نکرد. در سوی مقابل اما ذوب آهنی که متضرر این قضیه شدند، تنها به عملکرد داور انتقاد کردند و خواهان عذرخواهی او از مردم اصفهان شوند؛ اتفاقی که شاید با لحن تند انجام گرفت اما واکنش خوب نماینده اصفهان را در پی داشت که هیچ اشاره‌ای به شایعه تبانی و شرط‌بندی نکرد تا بیشتر از این فوتبال کشور و لیگ برتر به حاشیه نرود. سوال اصلی اما این است که فدراسیون فوتبال به عنوان نفر اول شک و شبهه تبانی و شرط‌بندی را در این دیدار به وجود آورد اما حالا بعد از پنج روز هیچ خبری از آن جلسه اضطراری بامداد جمعه نیست و مشخص تکلیف دیدار جنجالی ذوب آهن و ماشین‌سازی چه شده است. به نظر بهتر است مسئولان فدراسیون و در راس آن دبیر کل، اگر شک و شبهه‌ای را به وجود می‌آورد، زودتر از بقیه به آن پاسخگو باشند.



با گذشت ۵ روز از دیدار ذوب آهن و ماشین‌سازی که منجر به جلسه اضطراری فدراسیون فوتبال و به وجود آمدن شک و شبهه تبانی شد، هنوز نتیجه‌ای روی خروجی فدراسیون فوتبال قرار نگرفته و معلوم نشد تکلیف این بازی چه خواهد شد. در اولین دیدار هفته بیست و پنجم یک برتر فوتبال، ماشین‌سازی مهمان ذوب آهن بود که در یک دیدار جنجالی توانست میزبانان را با نتیجه ۲ بر یک شکست دهد. در این دیدار، ترابیان داور بازی ۲ گل سالم ذوب آهن را نپذیرفت تا صدای اعتراض اصفهانی‌ها بلند شود.

اما نکته جالب‌تر این بازی حواشی به وجود آمده بعد از سوت پایان داور بود به طوری که باعث شد شک و شبهه‌هایی را در خصوص شرط‌بندی و تبانی در این دیدار به وجود بیاورد. شبهه‌هایی که در وهله اول به وجود آمد، از سوی فدراسیون فوتبال بود زیرا تنها دقایقی بعد از پایان بازی، خبری روی سایت فدراسیون فوتبال مخابره شد که قرار است طی جلسه ای اضطراری این دیدار و قضاوت بحث‌برانگیزش بررسی شود. این برخورد کمیته داوران به نوعی بود که انگار اشتباه‌های داوری در لیگ ایران تنها به آن دیدار ختم می‌شده و بازی‌های دیگر اشتباه داوری ندارند! این واکنش عجیب فدراسیون فوتبال دو سوال را در ذهن فوتبال دوستان به وجود می‌آورد؛ سوال اول این است که اگر از ابتدا هم به شرط‌بندی و تبانی در این بازی شک داشتید، چرا همان قبل بازی داور را عوض نکردید؟ سوال دوم این است که اگر صرفاً این جلسه اضطراری برای بررسی اشتباهات تاثیرگذار ترابیان بوده، چرا برای اشتباهات تاثیرگذار سایر داوران که حتی مسیر قهرمانی یا سقوط یک تیم را تغییر می‌دهد جلسه اضطراری گذاشته نمی‌شود؟



مهدی ترکمان: در جام حذفی
هدفی جز قهرمانی نداریم

همه ما می‌دانیم پیراهن چه تیمی را بر تن کرده‌ایم



مدافع تیم فوتبال سپاهان از هواداران این تیم خواست صبور باشند و این اطمینان خاطر را داد که زردپوشان در دیدارهای پیش رو نتایج بهتری کسب خواهند کرد.

مهدی ترکمان در گفت‌وگویی درباره نتایج ضعیف سپاهان بعد از شروع مجدد مسابقات لیگ برتر اظهار داشت: تیم ما از لحاظ فنی و تاکتیکی حتی نسبت به قبل از تعطیلی لیگ هم بهتر بازی می‌کند، ولی متأسفانه بدشانس هستیم. ما موقعیت‌های زیادی را از دست می‌دهیم و بابت این موضوع خیلی ضرر کردیم. خودمان هم از این وضعیت ناراحت هستیم و امیدواریم در بازی‌های بعدی بدشانسی دست از سر سپاهان بردارد.

وی در پاسخ به این پرسش که «آیا سپاهان مشکل فنی دارد؟»، تأکید کرد: اگر تیم ما بد بازی کند نمی‌توانیم موقعیت ایجاد کنیم. آنالیز بازی‌های سپاهان نشان می‌دهد که از لحاظ تاکتیکی چقدر خوب بازی می‌کنیم و گردش توپ را به خوبی انجام می‌دهیم، ولی متأسفانه در گل زدن خیلی بدشانس هستیم.

ترکمان در واکنش به برخی انتقادهای صورت گرفته از قلعه‌نویی که از طرف هواداران سپاهان انجام شده است، تصریح کرد: قلعه‌نویی زحمت می‌کشد و تمامی نکات لازم را به بازیکنان گوشزد می‌کند. اعتقاد من این است که انتقاد از ایشان نمی‌تواند منطقی باشد. اگر بد بازی می‌کردیم قطعاً قضیه فرق داشت، ولی وقتی موقعیت‌ها را به راحتی از دست می‌دهیم قلعه‌نویی چه تقصیری دارد؟!

مدافع تیم فوتبال سپاهان در پایان حرف‌هایش تصریح کرد: سپاهان تیم بزرگی است و ما می‌دانیم که پیراهن چه تیمی را بر تن کرده‌ایم. از هواداران می‌خواهیم صبور باشند و تیم را حمایت کنند. فصل هنوز تمام نشده است و ما باید در لیگ برتر سهمیه بگیریم و در جام حذفی هم هدفی جز قهرمانی نداریم. تمام هدف ما خوشحال کردن هواداران سپاهان است.